TITULO

NOMBRE CORTO

Informacion curricular y las sanciones administrativas definitivas de las personas senvidoras piblicas y/o pel LTAIPEBC-81-F-XVII

De todos los(as) servidores(as) pblicos(as) y/o personas que desempefien un empleo, cargo o comisin Yo eje

DESCRIPCION

Primer apellido | Segundo apelido | ESTE CRITERIO APLICA A PARTIR DEL 01/04/2023 -> Sexo (catalogo) | Area de adscripcion

Nivel maximo de estudios concluido y.

(catélogo) | Carrera genérica, en su caso

Fecha de inicio del periodo que se informa.

Fecha de término del periodo que se informa

de puesto (Redactados con perspectiva de género)

del cargo

Nombre(s)

2025

2025

2025

2025

1/1/2025
1/1/2025

1/1/2025

1/1/2025

31/3/2025 Direccion
31/3/2025 Coordinacion administrativa

31/3/2025 Coordinacion operativo

31/3/2025 Coordinador de mantenimiento, conservacion y vigilancia

Directora
Coordinador
Administrativo

coordinador Operativo

Coordinador
Mantenimiento

Barbara

Edson Alonso

Natalia

Antonio Ivan

Garcla
Lopez

Munguia

Pérez

Reynoso

Vilchis

Munguia

Beltran

Mujer

Hombre

Mujer

Hombre

PCDHI CENTENARIO

PCDHI CENTENARIO

PCDHI CENTENARIO

PCDHI CENTENARIO

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Liceniatura en Derecho

Licenciado en Contaduria
Licenciada en Actividad Fisica
v Deporte

Licenciatura en Administracion
de Empresas



Experiencia laboral

al documento g

ga la trayectoria

con perspectiva de género)

Sanciones

d

por la autoridad

ala resolucion donde se observe Ia aprobacién de la sancién

Area(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informa

Tabla_380436

No

No

No

No

COORDINACION ADMINISTRATIVA

COORDINACION ADMINISTRATIVA

COORDINACION ADMINISTRATIVA

COORDINACION ADMINISTRATIVA

31/3/2025
31/3/2025

31/3/2025

31/3/2025



